
Nombre d e Membres en exercice : 21 

N o m b r e d e Membres présents : 12 

N o m b r e d e suffrages exprimés : 14 

Votes Pour : 14 

Votes Cont re : 0 

V o t e b l a n c o u nul : 6 

Abstent ion : 0 

DÉLIBÉRATION DU CONSEIL SYNDICAL 

№ CS-2022-01 

Séance d u 09/02/2022 

L'an deux mil v ingt -deux, le neuf février à dix-huit heures, se sont réunis dans la salle d e réunion d u SIEGA, les membres 
d u Conseil Syndical d u SIAGA, sous la prés idence d e M REYNAUD Jean-Louis, Président e n exerc ice , d û m e n t 
c o n v o q u é s le t rente-et-un janvier 2022. 
Monsieur Williams DUFOUR a é té dés igné secrétaire d e séance . 

Présents : Formant la major i té des membres en exerc ice . 

Nom Présent Absent Excusé Pouvoir à Nom Présent Absent Excusé Pouvoir à 

Monsieur Freddy REY X Madame Dominique COMBAZ X A Perrot 
Madame Nadine REUX X Monsieur Alain PERROT X 
Monsieur Roland BESSON X Monsieur Bertrand PUGNOT X 
Monsieur Daniel BATON X Madame Evelyne LABRUDE X 
Madame Marie-Christine FRACHON X Monsieur Pierre FAYARD X 
Monsieur Fabien GALLICE X JL Reynaud Monsieur Roger JOURNET X 
Monsieur Éric PHILIPPE X Monsieur Marc GAUTIER X 
Monsieur Jean-Louis REYNAUD X Monsieur Robert EYRAUD X 
Monsieur Patrick ROULAND X Monsieur Stéphane GUSMEROLI X 
Monsieur Raymond VAGNON X Monsieur Mathias LAVOLE X 

Monsieur Williams DUFOUR X 

Objet : Etude de faisabilité confluence Guiers/Rhône : demande de financement. 

C e t t e dél ibéra t ion annu le et r e m p l a c e la dél ibéra t ion CS-2021-09 d o n t le m o n t a n t a é té rééva lué. 

CONSIDÉRANT QUE : Les partenaires f inanciers pour c e t t e opé ra t i on sont l ' A g e n c e d e l ' eau , le consei l d é p a r t e m e n t a l 
d e l'Isère, le consei l d é p a r t e m e n t a l d e Savoie 

M Le Président : 

RAPPELLE la vo lon té d u syndicat d e poursuivre les act ions m o r p h o - é c o l o g i q u e d e la c o n f l u e n c e Guiers/Rhône 

INDIQUE q u e le m o n t a n t estimatif est d e 109 000 € HT (130 800 € TTC) et q u e l 'ensemble d e ces dépenses sera 
impu té à l 'art icle 617 e n sect ion d e f onc t i onnemen t . 

PROPOSE d e solliciter les aides des f inanceurs les plus élevées possibles. 

PROPOSE d e signer tous les d o c u m e n t s relatifs à c e t t e d e m a n d e . 

SIAGA 
Rivière Guiers 

27, Avenue Gabriel Pravaz - 38480 Pont de Beauvoisin 

Tel 04 76 37 26 26 - Fax 04 76 37 23 73 - contact@Ruiers-siaga.fr 

1 
R E Ç U E N P R E F E C T U R E

 1 

le 16/02/2822 

99_5E-038-2Oi D9-CSJ022_01-

mailto:contact@Ruiers-siaga.fr


Rivière Guiers 

Après en avoir délibéré, le Conseil Syndical, 

> SOLLICITE l'aide financière aussi é levée que possible d e l 'Agence d e l'Eau, du Conseil Départemental d e 
l'Isère et du Département d e Savoie 

> SOLLICITE l'autorisation d e démarrer l'opération avant l'octroi des subventions 

> AUTORISE le Président à signer toutes les pièces relatives à c e dossier. 

Fait et délibéré en s é a n c e , le 09/02/2022 
Le Président 

Jean-Louis REYNAUD 

Publiée l e : 4 4 /0 i l leZL , , 
Transmise a u Représentant d e l'État le 102-/2ûTJ2— 
M. le Président certifie, sous sa responsabilité, le caractère' 
exécutoire d e cet a c t e , et informe qu'il peut faire l'objet 
d'un recours auprès du Tribunal Administratif d e Grenoble 
dans un délai d e deux mois à compter d e sa publication et 
sa transmission aux services d e l'État. 

27, A v e n u e Gabriel Pravaz - 38480 Pont de Beauvois in 

Tel 04 76 37 26 26 - Fax 04 76 37 23 73 - contact@Kuiers-s iaBa.fr 
1 -

REÇLP E N P R E F E C T U R E 

l e 16 / G 2 / 2 G 2 2 

4 
9 9 _S E - ( 1 3 8 - 21) (1 ( 1 7 9 19 2 - 2 0 2 2 II 2 0 9 - C S _2 0 2 2 _ (i 1 -

mailto:contact@Kuiers-siaBa.fr

